

### نصب ۱۳۰ صندلی در استادیوم شهید بهشتی بوشهر

جهت آماده‌سازی ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر برای حضور نمایندگان استان تیم‌های ایران‌جوان و شاهین بندر عامری در لیگ دسته دوم کشور در فاز نخست ۱۳۰۰ عدد صندلی برای رفاه حال تماشاگران بوشهری نصب شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: جهت آماده‌سازی ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر برای حضور نمایندگان استان تیم‌های



صفحه	۷
شماره	
۴۰۰۸	
سال	
سی ام	

### پایان مرحله اول واترپلو زیر ۱۴ سال با صدرنشینی و صعود نماینده خوزستان



نماینده استان خوزستان با ۵ پیروزی از ۵ مسابقات عنوان صدرنشین به مرحله بعد صعود کرد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در پایان مرحله اول مسابقات واترپلو زیر ۱۴ سال کشور منطقه با نتیجه ۱۲-۱ تیم واترپلو همدان جنوب کشور که به میزبانی اصفهان را شکست داده و با پنج پیروزی برگزار شد تیم خوزستان موفق شد به عنوان صدرنشین صعود کند.

### درخشش بانوان وو شوکار کهگیلویه و بویراحمد در مسابقات کشوری



بانوان وو شوکار کهگیلویه و بویراحمد با کسب مدال‌های رنگارنگ در مسابقات کشوری درخشیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسابقات کشوری وو شو بانوان با حضور ۷۶۰ ورزشکار از سراسر کشور از ۱۴ تا ۱۶ شهریورماه ۱۴۰۳ به میزبانی شیراز و در سالن دستغیب برگزار شد. این مسابقات در چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان برگزار و وو شوکاران استان کهگیلویه بویراحمد موفق به کسب ۱۶ نشان طلا، ۶ نقره و ۲ برنز شدند. مهدیه مهرجو، حنا و ستایش رحیم به مدال برنز دست ذوالفقاری، مهسا غلامی، سلما

### طلای پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ بر گردن علی اکبر غریب شاهی



وزنه دوم: ۲۵۲ کیلوگرم؛ رکورد جهان و پارالمپیک

در روز پایانی بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، علی اکبر غریب شاهی در دسته ۱۰۷- کیلوگرم به مصاف رقبا رفته است که او در ۲ حرکت اول، ۲ بار رکورد پارالمپیک را شکست به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس علی اکبر غریب شاهی در وزنه اول با مهار ۲۴۷ کیلوگرم رکورد پارالمپیک را شکست که در ادامه انتخابیار مغولستانی با وزنه ۱۴۸ کیلوگرم رکورد را جا به جا کرد.

غریب شاهی در وزنه دوم با مهار ۲۵۲ کیلوگرم بار دیگر رکورد پارالمپیک و جهان را شکست. در ادامه رقیب مغولی نتوانست در وزنه سوم ۲۶۰ کیلوگرم را مهار کند و به این ترتیب غریب شاهی با اقتدار هفتمین طلای کاروان ایران را گرفت.

غریب شاهی در وزنه سوم ۲۶۱ کیلوگرم را پرس کرد اما به دلیل خطا این وزنه پذیرفته نشد تا با همان وزنه ۲۵۲ کیلوگرم، ضمن شکستن رکورد پارالمپیک قهرمان شود.

وزنه اول: ۲۴۷ کیلوگرم؛ رکورد جهان و پارالمپیک

### سیزدهمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان در تهران

تهران میزبان دور سیزدهم اردوی آمادگی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، سیزدهمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان پسر از ۲۰ تا ۲۸ شهریور به میزبانی شهر تهران برگزار می‌شود.

امیر پویا صالحی، محمد حسین کمالی، طاها ذکایی، امیرحسین حق پناه، امیر علی محقق، پویا محسنی، عرشیا زارع رشنو، طاها نقد علی، احسان کارگر، امیرعلی حمیدی، مبین عزیزی، عرشیا اباذریان، شایان سوسنی، پارسا میر احمدی و طاها وطن فردا ۱۵ بازیکن دعوت شده به این اردو هستند.

### رئیس هیئت هاکی استان خوزستان انتخاب شد



رئیس هیئت هاکی خوزستان برای چهار سال آینده انتخاب شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مجمع انتخاب رئیس هیئت هاکی خوزستان با حضور دبیر فدراسیون و مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در اهواز برگزار شد.

پرویز بابادی که پیش از این نیز به مدت شش ماه سرپرستی هیئت استان را برعهده داشت، تنها کاندیدای سمت احراز ریاست هیئت هاکی خوزستان بود.

پس از رأی گیری نیز بابادی با ۱۲ رأی از کل آرای مأخوذه به مدت چهار سال سکندار هیئت هاکی خوزستان شد.

## وادث

### از دواج عجیب دختر مشهدی با شرور چاقو کش

دخترم در حالی خانه را به یکباره ترک کرده است که هیچ کس از او خبری ندارد...

به گزارش صد آتلاین، زن ۴۵ ساله بابیان این که بسیار نگران است، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: من سه فرزند دارم و همسرم بازنشسته است. همسر تنها دخترم را بسیار دوست داشت و همه چیز در اختیار او قرار می‌داد.

در زمان شیوع کرونا برای دخترم یک گوشی آخرین مدل خرید و او وارد شبکه های اجتماعی شد؛ به طوری که رفت و آمدها و رفتار دخترم تغییر کرد. او مرا زنی با افکار پوسیده و من خیلی سخت گیر هستم به همین دلیل خیلی ارتباط خوبی با هم نداشتم تا این که متوجه شدم از مدتی قبل با پسری در ارتباط است که همسایه ما است.

گاهی متوجه می‌شدم با آن پسر بیرون می‌رود و دیروقت به خانه می‌آید؛ موضوع را به همسرم گفتم و او با دخترم صحبت کرد. دخترم به سادگی گفته بود که آن پسر را دوست دارد و می‌خواهد با او ازدواج کند. خلاصه چند باری آن پسر، دخترم را به اصطلاح تا در خانه همراهی کرده بود. همسرم و پسرم تحقیق کردند ولی همه درباره خانواده و آن پسر چیز خوبی نمی‌گفتند.

با این حال گوش دخترم بدهکار نبود تا حرف می‌زد می‌گفت می‌خواهد آزاد باشد. تا این که چند روزی دخترم با آن پسر قهر کرده بود که یک دفعه دیدم یکی از شیشه های خانه مان شکست. آن پسر در کوچه داد می‌زد و دنبال دخترم می‌گشت، انگار حال عادی نداشت؛ درضمن یک قمه هم دستش بود. آن شب با کمک پلیس توانستیم آن پسر را دور کنیم اما انگار آن رفتار به نظر دخترم از عشق و

علاقه او به خودش بوده است و دخترم را بیشتر شیفته خودش کرده بود. خلاصه مخالفت های ما فایده ای نداشت و تقریباً کار آن پسر هر شب همین شده بود که با چاقو یا قمه به در خانه ما بیاید. ما هم از ترس آبرویمان اجازه دادیم به خواستگاری بیاید. در جلسه خواستگاری مادر پسر گفت که پسرش هیچ مال و منالی ندارد و تازه کار پیدا کرده است.

خلاصه مخالفت کردیم اما چند روز بعد یک نامه از دخترم روی میز تلویزیون بود که با آن پسر رفته است؛ بالاخره مجبور شدیم با ازدواج آن‌ها موافقت کنیم. در مجلس خواستگاری هم مجبور شدیم سر مهریه کوتاه بیایم فقط چند سکه مهریه دخترم کردند. آن‌ها از این که دخترم با پسرشان دوست بوده و از ترس آبرویمان کمال استفاده را کردند. خلاصه از روز بعد از عقد، دخترم به خانه آن‌ها رفت. هنوز یک هفته نگذشته بود که دخترم زنگ زد و گفت که نامزدش با کتک کاری و بستن دست و پاهایش، او را مجبور کرده است مهریه اش را ببخشد و مدام او را زندانی می‌کند؛ در این شرایط با التماس توانستم چند روزی دخترم را به خانه خودمان بیاورم. ولی بلافاصله همسرش باز چاقو به دست به در خانه ما آمد و در ضمن از ما شکایت کرد که همسرش را پنهان کردیم.

چند روز پیش باز دخترم با گریه و التماس از ما خواست که او را نجات بدهیم. ما هم به در خانه آن‌ها رفتیم دادامان ما را متهم کرد که در زندگی او دخالت می‌کنیم ولی دخترم او را راضی کرد. دخترم به خانه ما آمد و تازه متوجه شدیم بدن دخترم کبود است، به همین خاطر از دادامان شکایت کردیم ولی چند روز از این شکایت نگذشته بود که دخترم بدون هیچ خبری خانه را ترک کرده و همسرش هم مدعی است از او خبری ندارد!

### درخواست طلاق به خاطر سفری کوتاه به دبی

زن جوان وقتی فهمید همسرش همراه با یکی از خانم‌های همکارش از سوی شرکت به دبی سفر کرده، برای طلاق به دادگاه خانواده رفت.

به گزارش مشرق، زوج جوان وقتی در شعبه دادگاه مقابل قاضی نشستند به درخواست وی علت درخواست طلاقشان را توضیح دادند. مرد جوان که محسن نام داشت با کسب اجازه از جایش بلند شد و گفت: جناب قاضی این هفته سومین سالگرد ازدواج ماست اما من دیگر از بدبینی و سوءظن‌های همسرم خسته شدم. چاره‌ای جز جدایی برای ما نیست.

زن جوان با شنیدن این حرف بی‌مقدمه و ناگهانی گفت: این من هستم که از زندگی با این مرد خائن و دروغگو خسته شدم.

قاضی وقتی عصبانیت زن جوان را دید گفت: شما علت این درخواست را توضیح بدهید.

مسیرا گفت: من آدم بی‌انصافی نیستم. چند سال قبل که با محسن آشنا شدم او را مردی خوش قلب، مهربان، خوشتیپ و در کل مثبت دیدم که آرزوی هر دختری داشتن چنین همسری بود. ما همکلاسی دانشگاه بودیم و تصمیم گرفتیم با هم ازدواج کنیم اما این خوش اخلاقی و مهربانی او باعث شده زنان دیگر به خودشان اجازه دهند که به او نزدیک شوند و من این را دوست ندارم. باورتان می‌شود دوستان من آقدر از او تعریف می‌کنند که من اذیت می‌شوم و حسودی می‌کنم.

جناب قاضی بهتر است ما طلاق بگیریم تا این آقا با خیال راحت به روابط آزادش بپردازد. می‌بینید که چه تمایلی به جدایی دارد و اصلاً تلاشی برای ماندن ندارد!

قاضی رو به محسن کرد و گفت من که هنوز متوجه مشکل اصلی شما نشده‌ام؛ شفاف‌تر و دقیق‌تر توضیح بدهید بینم داستان زندگی شما از چه قرار است که تصمیم به جدایی دارید، چه کسی خیانت کرده است؟

محسن گفت: هیچ کدام خیانت نکردیم. من در یک شرکت هواپیمایی کار می‌کنم و آنجا راهنمای گردشگران هستم. به اقتضای شغل باید مدام به سفر بروم، با آدم‌های زیادی آشنا هستم و این موضوع باعث شده همسرم تصور کند من به او خیانت می‌کنم. اما واقعاً من این کار را نمی‌کنم. این شغل من است. من همسرم را دوست دارم و عاشقانه و صادقانه این مدت در کنارش زندگی

کردم هر چند تحمل رفتارهای او و بی‌اعتمادی‌اش به من سخت است اما من زندگی‌ام را دوست دارم. او مدام در حال واریس گوشی تلفن همراه من است، سرزده به محل کار من می‌آید و اگر من را در حال صحبت با همکار یا مسافر خانم ببیند دیگر زندگی جهنم می‌شود.

قاضی رو به مسیرا کرد و پرسید: آیا تو از همسرت مورد مشکوکی دیده‌ای که به او شک داری و فکر می‌کنی به تو خیانت می‌کند؟

مسیرا گفت: نه آقای قاضی ولی به هر حال ممکن است این روابط زیاد با خانم‌هایی که هر کدام یک شکل و یک تیپ هستند، او را از راه به در کنند.

مرد جوان گفت: ببینید چه می‌گویید؟ با احتمال و فرضیه زندگی مرا سیاه کرده است. به او می‌گویم بیا برویم پیش مشاور یا پزشک اما با پرخاشگری می‌گوید مگر من دیوانه‌ام؟ شما بگویید من چه کار کنم؟

زن جوان گفت: آقای قاضی دروغ می‌گوید. به من گفت کارش را عوض کرده اما همین چند روز قبل فهمیدم بدون خبر دادن به من با یکی از همکاران خانم رفته دبی؛ این یعنی چی؟

محسن در پاسخ گفت: من پنهانکاری نکردم. برای یکی از همکارانم اتفاقی رخ داد و من مجبور شدم به جای او مسافران را به دبی ببرم و قبل از سوار شدن به هواپیما به همسرم خبر دادم اما حالا می‌گوید من به او خیانت کرده‌ام. مسیرا دیگر امانم را بریده، او بدبین و شکاک است، من تا الان کوچک‌ترین خطایی مرتکب نشده‌ام اما دیگر تحمل ندارم. تازه فهمیدم این رفتار مسیرا ریشه در خانواده او دارد چون پدرش به مادرش خیانت کرده و رفته، فکر می‌کند من هم همین کار را می‌کنم. ولی فکر می‌کنم بهتر است جدا شویم تا حداقل آرامش داشته باشیم.

مسیرا با بغضی در گلو گفت: از من خسته شده‌ای چون می‌خواهی با دخترم همسایه سابقتان ازدواج کنی، فکر کرده‌ای نمی‌دانم؟ من از خواهرت شنیدم که قبلاً عاشق دخترم همسایه‌تان بوده‌ای.

بحث‌های زوج جوان در حال تبدیل شدن به دعوا بود که قاضی گفت: به این زودی حکم طلاق نمی‌دهم چرا که طلاق همیشه بهترین راه‌حل نیست. ابتدا باید ۳ ماه به کلاس‌های مشاوره بروید تا دیدتان به زندگی تغییر کند اگر مشکلاتان حل نشد و نظر مشاور خانواده هم جدایی بود، آن وقت حکم طلاق را صادر می‌کنم.

### عامل تیراندازی روانه دادسرا شد

فرمانده انتظامی کوار از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری و مجروح شدن یک نفر در یکی از محله های شهرستان کوار، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه علت تیراندازی را اختلافات خانوادگی عنوان کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

### دستگیری عامل تیراندازی در فیروز آباد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی طی یک عملیات ضربتی پلیس در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تیراندازی در یکی از محله های شهرستان فیروزآباد، بلافاصله ماموران کلانتری ۱۱ روزبه این فرماندهی به محل اعزام شدند.

وی افزود: ماموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های میدانی، متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر و سلاح مربوطه که در عمل مجرمانه از آن استفاده کرده بود، کشف کردند.

سرهنگ جوکار تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیس به جرم ارتكابی اعتراف و علت و انگیزه خود از تیراندازی را شنیدن جواب منفی از خانواده دختر مورد علاقه اش در خواستگاری اعلام کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد در پایان با اشاره به معرفی متهم به مرجع قضائی، خاطر نشان کرد: پلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرت‌نمایی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقتدرانه و در چهارچوب قانون برخورد می کند.

### کشف انواع کالای قاچاق در نی ریز



فرمانده انتظامی نی ریز از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۷ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم اله کریمی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان نی ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به دو دستگاه کامیون و پژو پارس مشکوک و آن‌ها را متوقف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از این خودروها انواع کالای قاچاق شامل داروهای غیرمجاز، پارچه، حنا و ذغال کشف و در این خصوص دو متهم نیز دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز گفت: بر اساس نظر کارشناسان مربوطه، ارزش این محموله‌های قاچاق ۱۷ میلیارد ریال برآورد شده است.